
告示校 大阪市大阪府

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

3 41 20 0 0 64

1 13 4 0 0 18

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年以上の学校教育又はそれに準ずる課程を修了し
た者。

[入学資格]

81[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

12[教員数] 4(うち専任120[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 15,000円 ～[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

専門学校の中の日本語学科。2年コースは卒業後「専門士」の称号取得。

大学、大学院への進学。年間900時間の授業を通じて、EJU対策も万全。

就職への近道。自動車・ロボット・まんが・アニメ・IT・医療・福祉の専門コース充実。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2008年10月

阪急京都線「上新庄駅」から徒歩8分、地下鉄今里筋線「だいどう豊里駅」から徒歩5分[行き方]

06-6329-6553 06-6321-0861[FAX]

http://kamei-nihongo.com/

info@kamei.ac.jp

533-0015 大阪府大阪市東淀川区大隅1-3-14[住所]

Nihon Medical Welfare College

学校法人瓶井学園
日本メディカル福祉専門学校

学校法人瓶井学園 (種別：学校法人)[設置者] 瓶井修[校長/別科長名]

ベトナム（45）、中国（31）、タイ（2）、ミャンマー（2）、韓国（1）

内訳(人)：

書類審査、面接、能力適性試験[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

1年

2年

1年6か月

60,000

60,000

60,000

660,000

1,320,000

990,000

56,000

112,000

84,000

900

1800

1350

36

72

54

4

4

10

796,000

1,154,000

1,512,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』

『中級から学ぶ日本語』 『上級で学ぶ日本語』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 60卒業者数

1 11 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

37 3 9 0 2 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

17 5 8 1 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

35 5

総合科目、数学コース1

Facebook 瓶井学園 日本語学科

[主な進学先]

[主な就職先]

がっこうほうじんかめいがくえんにほんめでぃかるふくしせんもんがっこう

321

初級


